

Sectorul de politie №2
"Dezghingea" al Inspectoratului
de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Сантехнические работы-внутренняя канализация и водопровод

Valoarea de deviz 12 134,148 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехнические работы-внутренняя канализация и водопровод 1.1. Внутренний водопровод холодный				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20мм PN10 PPRC)	m	13,000	66,062 26,441	858,807 343,734
2	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных труб, диаметром 3/4 ", пристрелянные)	buc	10,000	13,835 2,099	138,345 20,985
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-	m	13,000	6,715 6,715	87,298 87,298

		110 мм)				
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm (Промывка систем холодной и горячей воды из пластиковых труб, диаметром 20-75 мм)	m	13,000	2,098 2,098	27,280 27,280
		Total Внутренний водопровод холодный Inclusiv salariu				1 111,730 479,297
		1.2. Внутренний водопровод горячий				
5	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 15 мм PN10 PPRC D20*1.9)гор.	m	13,000	64,052 25,182	832,671 327,366
6	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных труб, диаметром 3/4 ", пристрелянные)	buc	10,000	13,835 2,099	138,345 20,985
7	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель с гибким или фиксированным душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, монтируемый на кирпичные или блочные стены	buc	1,000	514,585 48,265	514,585 48,265
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ") -для умывальника	buc	1,000	449,251 69,251	449,251 69,251
9	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m	13,000	6,715 6,715	87,298 87,298

10	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm (Промывка систем холодной и горячей воды из пластиковых труб, диаметром 20-75 мм)	m	13,000	2,098 2,098	27,280 27,280
		Total Внутренний водопровод горячий Inclusiv salariu				2 049,430 580,445
		1.3. Внутренняя канализация				
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи диаметр 110 мм)	m	4,000	63,300 13,431	253,201 53,722
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	8,600	38,424 13,640	330,446 117,306
13	SB10E	Piesa de legatura avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части для канализации -отводы Ф160мм на 90*))	buc	1,000	81,930 13,430	81,930 13,430
14	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (тройники Ф110мм) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)	buc	2,000	41,198 15,948	82,396 31,897
15	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (тройники Ф110*50мм) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)	buc	2,000	38,198 15,948	76,396 31,897
16	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)-заглушки	buc	3,000	23,116 10,492	69,348 31,477

17	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)-отводы Ф50 на 90*	buc	4,000	16,116 10,492	64,464 41,970
18	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm. (Половой трап полипропиленовый, диаметр 100 мм)	buc	1,000	35,671 12,171	35,671 12,171
19	SB10E	Piesa de legatura avind diametrul de 110 mm -выпуск (Врезка в существующий диаметр 110 мм-выпуск)	buc	1,000	27,930 13,430	27,930 13,430
20	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник керамический полукруглый с бутылочным сифоном со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) в комплекте	buc	1,000	845,372 79,743	845,372 79,743
21	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз "Компакт" полностью укомплектованный керамический, установленный на полу, с бачком, монтируемым на унитаз, с внутренним сифоном типа S)	buc	1,000	1 231,324 176,274	1 231,324 176,274
22	SC02A	Cada pentru dus din ceramica, tabla emailata, polimetacril etc. (Поддон душевой с сифоном- эмалированная чугунная или стальная, полиметалкриловая и т.д.) 1*1,0м	buc	1,000	1 191,075 77,645	1 191,075 77,645
23	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными краями, размером 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены)	buc	1,000	628,877 31,477	628,877 31,477
24	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий Ф150мм в перегородке толщ. 20 см, механизированная пробивка)	buc	1,000	26,861 26,861	26,861 26,861
25	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii	m3	0,010	54,600	0,546

		limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную для ввода в здание трубу канализации, глубиной не менее 0,7м, средний грунт)			54,600	0,546
26	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов в фундаментах из железобетона толщ.50 см, механизированная пробивка) -ввод в здание	buc	2,000	31,477 31,477	62,955 62,955
		Total Внутренняя канализация Inclusiv salariu				5 008,792 802,801
		<i>Total</i>	lei			8 169,952
		<i>Fondul social</i>	22,50 %			419,072
		<i>Transport material</i>	6,00 %			372,151
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			8 961,175
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,50 %			761,700
		<i>Total</i>	100,00 +			9 722,875
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			388,915
		Total Сантехнические работы- внутренняя канализация и водопровод Inclusiv salariu				10 111,790 1 862,543
		Total	lei			10 111,790
		TVA	20,00 %			2 022,358
						12 134,148
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 862,543

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)